
                                  2024 年 11 月吉日 

お取引先各位                                                 

                            メディベーション株式会社 

                        埼玉県さいたま市南区文蔵 4-28-11-202 

                        TEL:048-706-5111 FAX:048-705-9137 

                               代表取締役 前嶋 鉄雄 

  

            Anklock anatomy Plate ドリルビット滅菌化のご案内 

  

  

   拝啓 時下ますますのご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

  

さて、この度弊社では 2024 年 11 月 1 日より下記の通り、ドリルビットの滅菌化の運用 

を随時開始させていただくこととなりましたのでご案内いたします。 

  

今後一層のサービス充実、品質向上に努めてまいりますので、何卒諸般の事情をご賢察 

いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

【改定内容】 

品番 品名 JAN コード クラス分類    

MVA0109-001 2.5 ㎜ドリルビット（滅菌済み） 4570113595534   Ⅰ 

MVA0110-001 3.5 ㎜ドリルビット（滅菌済み） 4570113595541   Ⅰ 

                                           以上 

  ご不明な点がございましたら、弊社の担当者までお気軽にお問い合わせください。 

 

 

＜ 滅菌ドリルパッケージ ＞ 

    
2.5 ㎜滅菌ドリル                         3.5 ㎜滅菌ドリル 

 

※ 変更後、セット貸出時に未滅菌ドリルは入っておりません。 

 


